ПРОТОКОЛ № 26

Заседания Совета

Коллегии спортивных судей

Общероссийской общественной организации «Федерация тенниса России»

Дата проведения: "22" февраля 2019 г.

Форма проведения: дистанционное обсуждение с рейтинговым голосованием

Время открытия: 10 час. 00 мин.

Время закрытия: 17 час. 00 мин.

Дата составления протокола: "22" февраля 2019 г.

Участвовали в заседании: Зимин А.В., Лутков В.В., Смирнов С.А., Кондратьев Е.В.,

Гарибян А.Л., Истомина К.А., Солдатенков Д.В., Эйдерман О.И.

Общее количество членов Совета Коллегии спортивных судей Федерации тенниса России

(далее – КС ФТР) – 7 человек, участвующих в заседании – 7 человек, кворум – 100%.

Председатель –  Зимин А.В.

Секретарь –   Эйдерман О.И.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений и дополнений в Назначения главных судей основных

всероссийских и международных турниров, проводимых в России под эгидой

Федерации тенниса России в 2019 году.

 Слушали Зимина А.В., который в связи с изменениями Календарного плана ФТР на

2019 год предложил внести следующие изменения и дополнения в опубликованные

назначения:

Назначить следующих спортивных судей рефери международных турниров:

ITF18 Grade 2 в г. Рязань – Студенников М.Ю. (Мытищи), ITF White Badge.

ТЕ12 Grade 1 в г. Балашиха – Мартынов И.В. (Москва), ITF White Badge.

Поручить Зимину А.В. информировать международный отдел ФТР о произведенных

назначениях. Назначения на оставшиеся турниры произвести позднее.

Голосовали:   ЗА:    7  голосов.

   ПРОТИВ:   нет  голосов.

   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет  голосов.

Решили:

Назначить следующих спортивных судей рефери международных турниров:

ITF18 Grade 2 в г. Рязань – Студенников М.Ю. (Мытищи), ITF White Badge.

ТЕ12 Grade 1 в г. Балашиха – Мартынов И.В. (Москва), ITF White Badge.

Поручить Зимину А.В. информировать международный отдел ФТР о произведенных

назначениях. Назначения на оставшиеся турниры произвести позднее.

Председатель          А.В. Зимин

Секретарь           О.И. Эйдерман